Na podporu zjištěná výnosová hodnota k rozhodnému dni činí 536.000,00 € (zaokrouhleno). 
Tržní hodnota jednogeneračním rodinným domem zastavěného pozemku v 82335 Bergu, Salzstrasse 24, 

pozemková kniha list 885, číslo 1, parcela číslo 376/4 k rozhodnému dni 17.05.2010 byla odhadnuta 
534.000,00 € 

slovy: pětsettřicetčtyřitisíce Eur. 
Znalec svým podpisem zároveň potvrzuje, že neexistují žádné důvody, pro které by jako znalec nebo svědek 

nebyl připuštěn nebo pro které by jeho výpověď nebyla považována za věrohodnou. 

4 ZÁVĚR 
Prostudováním přiloženého posudku lze získat konkrétní představu o praktickém naplnění závazných

[...]

Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienwohnhaus bebaute Grundstück in 82335 Berg, Salzstraße 
24 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Starnberg 885 1 

Gemarkung Flur Flurstücke 
Berg  376/4 

wird zum Wertermittlungsstichtag 17.05.2010 mit rd. 

534.000,00 � 
in Worten: fünfhundertvierunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe 
entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen 
Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.